
ILCE-7RM3

4-728-780-31(1)

C:\Users\gotanda\Desktop\CQ_For SPDF\CZ_4728780311ILCE7RM3CEC\00COV-ILCE7RM3CEC\000COV.indd
2017/09/08 10:27

ILCE-7RM3
4-728-780-31(1)

Digitální fotoaparát 
s výměnnými objektivy

http://rd1.sony.net/help/ilc/1710/h_zz/

„Uživatelská příručka“ (webová 
příručka)
Podrobné instrukce k mnoha funkcím 
fotoaparátu viz „Uživatelská příručka“.

Návod k obsluze

E-mount



ILCE-7RM3
4-728-780-31(1)

CZ

2

C:\Users\gotanda\Desktop\CQ_For SPDF\CZ_4728780311ILCE7RM3CEC\01CZ-ILCE7RM3CEC\010BEF.indd
DTP data saved: 2017/09/05 12:10
PDF file created: 2017/09/08 10:28

Česky

Nahlédněte 
do Uživatelské 
příručky!

„Uživatelská příručka“ je internetová příručka, kterou si 
můžete číst v počítači nebo ve smartphonu. Můžete tam 
najít podrobnosti o položkách menu, pokročilém používání a 
nejnovější informace o fotoaparátu.

Zde 
skenujte

http://rd1.sony.net/help/ilc/1710/h_zz/

Návod k obsluze
(tato příručka)

Nápov. 
k fotoaparátu

Tato příručka poskytuje úvod 
do některých základních 
funkcí.
Průvodce rychlým začátkem viz 
„Průvodce rychlým začátkem“ 
(str. 17). „Průvodce rychlým 
začátkem“ popisuje úvodní 
postupy od chvíle, kdy otevřete 
balíček, až do spuštění závěrky 
prvního snímku.

[Nápov. k fotoaparátu]  
zobrazuje vysvětlivky k 
položkám menu na displeji 
fotoaparátu.
Při snímání tak můžete rychle 
získat informace.
Pokud chcete používat funkci 
[Nápov. k fotoaparátu], musíte 
provést předem jistá nastavení. 
Podrobnosti najdete prohledáním 
„Nápov. k fotoaparátu“ v 
Uživatelské příručce.

ILCE-7RM3 Uživatelská příručka



ILCE-7RM3
4-728-780-31(1)

CZ

3

C:\Users\gotanda\Desktop\CQ_For SPDF\CZ_4728780311ILCE7RM3CEC\01CZ-ILCE7RM3CEC\010BEF.indd
DTP data saved: 2017/09/05 12:10
PDF file created: 2017/09/08 10:28

Poznámky k používání fotoaparátu
Kromě této části si přečtěte také 
„Předběžná opatření“ v Uživatelské 
příručce (str. 2).

Jazyk displeje
Můžete si vybrat jazyk zobrazení na 
displeji z menu.

Poznámky k zacházení s přístrojem
 • Tento fotoaparát je navržen tak, aby 
byl odolný vůči prachu a vlhkosti, 
ale stoprocentně resistentní vůči 
vodě a prachu není.
 • Když používáte objektiv s 
motorickým zoomem, dávejte 
pozor, aby vám v objektivu neuvízly 
prsty nebo jiné věci.
 • Vždy když fotoaparát nepoužíváte, 
připevněte na něj přední krytku 
objektivu nebo krytku těla. Aby se 
dovnitř fotoaparátu nedostal prach 
nebo smetí, před nasazováním 
krytky těla na fotoaparát z ní 
odstraňte prach.
 • Nevystavujte objektiv nebo 
hledáček silnému světelnému 
zdroji, například slunci. Protože 
objektiv soustřeďuje světlo, mohlo 
by dojít ke vznícení, kouři nebo 
poruše uvnitř těla fotoaparátu nebo 
objektivu. Pokud musíte fotoaparát 
ponechat vystavený světelnému 
zdroji, například slunci, nasaďte na 
objektiv kryt.

 • Když snímáte v protisvětle, snažte 
se mít slunce dostatečně daleko od 
úhlu pohledu. Jinak může sluneční 
světlo proniknout ohniskem do 
fotoaparátu a způsobit kouř nebo 
vznícení. I když je slunce trochu dál 
od úhlu pohledu, může i tak dojít ke 
vznícení nebo kouři.
 • Nevystavujte objektiv přímo 
paprskům, například laserovým. 
Mohlo by to poškodit snímač 
obrazu a způsobit vadnou funkci 
fotoaparátu.
 • Nedívejte se přes sundaný objektiv 
do slunce nebo silného světelného 
zdroje. Mohlo by dojít k nevratnému 
poškození očí nebo by to mohlo 
způsobit poruchu.
 • Neponechávejte fotoaparát, 
přiložené doplňky nebo paměťové 
karty v dosahu malých dětí. Mohlo 
by dojít k náhodnému spolknutí. 
Pokud se tak stane, okamžitě se 
obraťte na lékaře.

Poznámky k displeji a 
elektronickému hledáčku

 • Displej a elektronický hledáček 
jsou vyrobeny pomocí vysoce 
přesné technologie a více než 
99,99% pixelů je funkčních k 
efektivnímu použití. Na displeji a 
v elektronickém hledáčku se však 
stále mohou objevovat malé černé 
tečky a/nebo jasné tečky (bílé, 
červené, modré nebo zelené). Tyto 
nedokonalosti vznikají ve výrobě a 
nijak neovlivňují nahrané snímky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


